
Bihartorda Község Önkormányzata Képviselő-testületének
/.4.tzols(IX' 26) sz' rendelete a helyi adókról

Bihartorda Község Ónkormányzat Képviselő-tesfÍilete Magyarország Alaptöruénye 32. cikk
(1) 

-bekezdés h) pontjában meghatrírozott, eredeti jogalkotói hatásk<;rében elj ááa, a helyi
adókról szóló 1990. évi C' törvény 1. $ (1) bekezáéseben kapott felhatalmaz"ása i|apjan, ahelyi adókról az a|ábbi rendeletet alkotja:

1.$

Bihartorda Község Ónkorm ányzata (a továbbiakban: tnkormrínyzat-1 az onkormányzat
iIletékességi teniletére kiterjedő hatállyal

a,/ magrínszemélyek kommunrilis adóját,
b/ helyi ipanÍzési adót

vezet be.

I.FEJEZET

A MAGÁNSZEMÉLYEK KoMMLINÁLIS ADÓJA

2.$

Az adó mértóke

(1) Az adő évi mértéke: építményenként illetőleg lakásbérleti jogonként 2.000.- Ft.

(2) Mentes az adófizetési kcltelezettség alól az üres telek.

II. FEJEZET
A HELYI IPARÚZÉSI ADó

3.$

Az adó mértéke

(1) Áilandó jelleggel végzett ipanízési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adőalan 0'5
széua|éka '

(2) Ideiglenes .jelleggel végzeÍl iparíizési tevékenység esetén az adó mérléke naptárinaponként 2.000 ft.

III.FEJEZET
ZÁRó RENDELKEZÉSEK



).s

Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókól szóló 1990. évi C. törvény
valo:mint az adózás rendjérő| szóló 2003. évi XCII. tön/ény rendelkezései az irimyadók.

6.$

(1) E rendelet 2013. szeptember 26. napj án lép hatályba.
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg haÍáIyát veszÍi Bihar1orda Község
Ónkormányzatának a helyi adókról szóló 13/2010 (XII. 09.) szrímú rendelete.

Bihartorda. 2013. szeotember 26.

A/*, !,;/,
Tóth JÍiwsné

legyzo

A rendelet kihirdeÍve: 2013-09-27 . naotán
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